
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当館ご利用の皆さん、日頃より当館の運営にご理解とご協力をいただき、改めて御礼申し上げます。 

また、この度の新型コロナウィルスの拡散に関し、休館や利用制限などでご不便をおかけしております

が、事情をご賢察いただき更にご協力をお願いいたします。 

7月 1日から一部利用の制限はありますが、開館いたします。 

これからも、皆さんのご意見をいただきながら、使い勝手の良い地域集会施設となるよう職員一同努力し

てまいりますので、皆さんのご利用をお待ち申し上げます。（管理運営委員長 早川） 

 

地域集会施設をご利用の際の注意点 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行：鶴嶺西コミュニティセンター 発行責任者：早川 正  

茅ヶ崎市萩園 2360-1 ☎ 0467-83-1211 

 

自治会回覧 

つるみね西コミセン news 

 
裏面につづく 

 



 

 

 

令和 2年度 鶴嶺西コミュニティセンター管理運営委員会 

委 員 長 
事務長兼任 

早川  正 役員会推薦 

副委員長 弓達  茂 まちぢから協議会会長・今宿自治会会長 

副委員長 吉房 和夫 鶴嶺地区体育振興会会長 

副委員長 小寺 喜衛 コスモ茅ヶ崎プレシオ自治会会長 

書  記 平井 詔生 新田自治会 

会  計 中山 和幸 役員会推薦 

会計監査 関  康弘 役員会推薦 

会計監査 小島 勝已 役員会推薦 

委  員 堀内 秀行 鶴嶺西地区社会福祉協議会会長 

委  員 平山 高子 今宿小学校区青少年育成推進協議会会長 

委  員 小林  守 萩園自治会会長 

委  員 本間  積 萩園サンハイム自治会会長 

委  員 西尾夕美子 今宿グリーンハイム自治会会長 

委  員 金山 範雄 ライオンズマンション茅ヶ崎第３自治会会長 

委  員 嶋岡 健司 ファミール茅ヶ崎自治会副会長 

委  員 森福  都 第一ハイツ茅ヶ崎自治会会長 

委  員 高橋 大介 リステージ茅ヶ崎ツインマークス自治会会長 

委  員 濱田 盛厚 鶴嶺西地区民生委員児童委員協議会会長 

委  員 今井 和美 今宿小学校手をつなぐ会（代表） 

 

今年度の運営委員は以下の皆さまです。１年間宜しくお願い致します。 

 

 

よろしくお願いい

たします。よ 

よろしく 

お願いいたします 


